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4-5 Kasım 2017 tarihlerinde Ankara’da 
Türkiye Zeka Vakfı ve ODTÜ tarafından 
düzenlenmiş olan “5. Zeka ve Yetenek 
Kongresi’ne,  Fakültemiz öğretim üyesi 
Prof.Dr. Belma Tuğrul “Üçü Bir Arada” isimli 
Atölye Çalışması ve Yrd.Doç.Dr. Aylin Sözer 
Çapan ile Uzman DÇapan ile Uzman Devran Korkmaz ise 
katılımcı olarak davet edilmişlerdir. 

Fakültemiz öğretim üyeleri ve Sayın Dekanımız 
Hamide Ertepınar, 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
törenine katılmışlardır.

Fakültemiz tarafından düzenlemiş olan 
24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlaması 
A Blok A Blok Konferans salonunda 
gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe Sayın Mütevelli 
Heyet Başkanımız Dr. Mustafa Aydın ve 
misafirleri ile YÖK Denetim üyeleri de 
katılmışlardır. Etkinlikte Sayın Prof. Dr. Halis 
Ayhan’a mesleğinde 50. Yılı olması sebebiyle 
günün anısına plaket verilmiştir. 

29 29 Kasım tarihinde Prof.Dr. Hamide Ertepınar 
ile Fakültemiz öğretim elemanları 
Yrd. Doç. Dilek Özalp, Yrd. Doç. Devrim 
Akgündüz, Arş. Gör. Zeynep Türk, Arş. 
Gör. Zeynep Gonca Akdemir, Sayın  Prof. Fevzi 
Rıfat Ortaç ve Prof. Hasan Alpay Heperkan’ın 
da bulunduğu, Yükseköğretim Çalışmaları 
UUygulama Ve Araştırma Merkezi tarafından 
saat 11:00-12:30 arasında yapılmış olan 
toplantıya katılmışlardır.

Yrd. Doç. Dr. Dilek ÖZALP
2 Kasım tarihinde "Dezavantajlı Ortaokul 
Öğrencilerine Yönelik Mühendislik 
Uygulamaları - I" adlı BAP projesi kapsamında 
Küçükçekmece İsmail Hakkı Uludağ İmam Küçükçekmece İsmail Hakkı Uludağ İmam 
Hatip Ortaokulunda etkinliklerini 
gerçekleştirmiştir.
7 Kasım 08:00-12:00 saatleri arasında 
öğrencilerin Okul Deneyimi ve Öğretmenlik 
uygulamaları dersleri kapsamında Özel Fatih 
Mektebim İlkokulu ve Küçükçekmece Gültepe 
İlİlkokulu’na öğrencileri gözlemek ve Fakülte 
Okul işbirliği kapsamındaki uygulamalar 
hakkında okul yönetimini bilgilendirmek 
amacı ile gitmiştir.

Uzman Tülay BİLLOR
3 Kasım Cuma günü 11:00-17:00 saatleri 
arasında Bakırköy ilçesi Ataköy Cumhuriyet 
Anadolu Lisesi, Anadolu Lisesi, Ataköy Emlak Kredi Bankası 
Ortaokulu ve Avcılar BİL Okulları’na 
öğrencilerin staj ders anlatımı için gözlem 
yapmaya gitmiştir. 

Fakültemiz Özel Eğitim Bölümü tarafından, 
TUBİTAK 2229 kapsamında 30 Ekim tarihinde 
başlayan, Küçükçekmece Öğretmenevi’nde 
düzenlenen “Üstün Yetenekli Öğrencilere 
Yönelik Fen ve Mühendislik Uygulamaları 
Eğitimi” adlı etkinlik 6 Kasım tarihine kadar 
ddevam etmiştir. 
6 Kasım tarihinde Üniversitemiz Turuncu 
Salonda saat 11:00 da Sayın Rektör 
Yardıcımız Prof. Dr. Ömer Özyılmaz, 
Dekanımız Prof. Dr. Hamide Ertepınar, 
Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Orhan Gölbaşı, 
Bölüm Başkanı ve öğretim üyelerimizin 
kkatılımları ile Belge Dağıtım Töreni yapılmıştır. 

16 Kasım tarihinde Sınav görevi olmayan 
Fakültemiz öğretim üyeleri saat 15:30’da 
A Konferans Salonunda, Başbakan Yardımcısı 
Sayın Mehmet Şimşek’in de katılmış olduğu  
“Türkiye-Batı İlişkilerinde Ekonomi Perspektifi” 
konulu konferansa katılmışlardır.
FFakültemiz öğretim üyelerinden Prof.Dr. 
Recep C. Akçay, Yrd.Doç.Dr. Ayşin Kaplan Sayı 
ve Yrd.Doç.Dr. Devrim Akgündüz Kuluçka 
Merkezinde yapılan Eğitimler hakkında 
Başbakan Yardımcısı Sayın Mehmet Şimşek’e 
bilgi vermişlerdir.

Zühal TOPÇU
2 2 Kasım tarihinde Okulum Beni Anlıyor 
Yeteneğimi Destek Eğitim Odasıyla 
Destekliyor projesi  kapsamında  50. Yıl Ahmet 
Merter İlkokulu'nda velilere seminer vermiştir.

Yrd.Doç.Dr. Hülya YUMRU
3 Kasım Cuma günü 11:00-17:00 saatleri 
arasında Bakırköy ilçesi Halil Bedii 
YönYönetken Ortaokulu ve Gazi Ortaokulu’na 
öğrencilerin staj ders anlatımı için gözlem 
yapmaya gitmiştir. 

Yrd. Doç. Dr. Kenan SİVRİKAYA
18 Kasım tarihinde Avrupa Hentbol 
Federasyonu tarafından 2017-2018 Faaliyet 
programında yer alan ve HC Eurofarm 
RabRabotnik ile Granitas-Karys Kaunas takımları 
arasında Bitola/Makedonya'da oynanacak 
olan Men's Challenge Cup müsabakasına 
gözlemci olarak katılmıştır.
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Prof.Dr. Hamide ERTEPINAR
28 Kasım tarihinde tez danışmalığını 
Yrd.Doç.Dr. Devrim Akgündüz’ün yaptığı 
Yüksek Lisans öğrencileri Belgin Wright ve 
Gülcan Sarıcan’ın tez savunmalarında jüri 
üyesi olarak görev almıştır.

Yrd. Doç. DYrd. Doç. Dr. Ganime AYDIN
2 Kasım Perşembe günü Ankara’da yapılmış 
olan, TUBİTAK  AB Çerçeve Programları Ulusal 
Koordinasyon tarafından Üniversitemiz 
akademik personellerine yönelik HORIZON 
2020 altındaki tematik alanlardan yasal ve 
finansal konular, sağlık, enerji, nmp, çevre ve 
gıda gıda konuları ile ilgili bilgilendirme 
toplantısına katılmıştır.

Simge SELVİTOPU
1 Kasım tarihinde Okulum Beni Anlıyor 
Yeteneğimi Destek Eğitim Odasıyla Destekliyor 
projesi  kapsamında 50. Yıl Ahmet Merter 
İlkokulu'nda veli eğitim semineri vermiştir. 
2 2 Kasım tarihinde Okulum Beni Anlıyor 
Yeteneğimi Destek Eğitim Odasıyla 
Destekliyor projesi  kapsamında  50. Yıl Ahmet 
Merter İlkokulu'nda velilere seminer vermiştir.

Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan SAYI
1 Kasım tarihinde Okulum Beni Anlıyor 
Yeteneğimi Destek Eğitim Odasıyla Destekliyor 
pprojesi  kapsamında Tayfur Sökmen 
İlkokulu'nda veli eğitim semineri vermiştir. 
1 Kasım tarihinde Bahçelievler RAM'ın 
yürütmüş olduğu bizimde iştirakçısı olduğumuz 
bir proje kapsamında Beylikdüzü RAM'da 
eğitim vermiştir.
2 Kasım tarihinde Eleştirel Düşünme 
Becerileri Özel Becerileri Özel Yeteneklilerde Eleştirel 
Düşünme Eğitimi dersleri verilmiştir.

Arş.Gör. Ezgi İBİŞ
10 Kasım tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Küçükçekmece ilçesinde 
Atakent’te bulunan anaokullarında öğrencileri 
gözlemek gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.

Öğr. Gör. Dilek ÖZYÜREK
30 Kasım tarihinde öğrencilerin Okul 
Deneyimi ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında, saat 09:00’da K.Çekmece  
ilçesi Mareşal ilçesi Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu ve saat 
11.00 Halkalı Doğa Koleji’ne öğrencileri 
gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.

Prof. Dr. Orhan GÖLBAŞI
1 Kasım tarihinde Özel Eğitim Bölümü 
tarafından düzenlenmiş olan, TUBİTAK 2229 
kapsamında Küçükçekmece Öğretmenevi’nde 
devam etmekte olan etkinlikte saat 
14:00-15:45 arasında “Astronomi Bilimi ve 
Mühendislik” deMühendislik” dersini, 16:00- 17:45 arasında ise
“Uzay Mühendisliği Nedir” dersini anlatmıştır.
1 Kasım tarihinde , Özel Eğitim Bölümü 
tarafından düzenlenmiş olan, TUBİTAK 2229 
kapsamında Küçükçekmece Öğretmenevi’nde 
devam etmekte olan etkinliğe katılan eğitmen 
ve öğrencilerle birlikte saat 18:00 itibarı ile 
gözlem gözlem yapmışlardır.
10 Kasım tarihinde Çin Uydusu Tiangong-1’in 
kontrolünü kaybederek Dünyaya düşmeye 
başlaması nedeniyle, konu hakkında 
Habertürk TV Kanalıyla Üniversite Bahçesinde 
bir röportaj gerçekleştirmiştir.
27 Kasım saat 19:00 haberlerinde 
yyayınlanmak üzere A Haber ile yaptığı 
röportajda “Kanada’nın eski Savunma 
Bakanı Paul Hellyer’in UFO konusunda 
yaptığı açıklamalara” ilişkin görüşlerini 
paylaşmıştır.

Arş. Gör. Yeşim OZANSAK
20 Kasım 08:00-13:00 saatleri arasında 
öğrencilerin Oöğrencilerin Okul Deneyimi ve Öğretmenlik 
uygulamaları dersleri kapsamında Ataşehir 
ilçesi Mustafa Zeki Demir Ortaokulu’na 
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.

Yrd.Doç.Dr. Aylin Sözer ÇAPAN
110 Kasım tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Küçükçekmece ilçesinde 
Atakent’te bulunan anaokullarında öğrencileri 
gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.
116 Kasım tarihinde Diyarbakır Fehmi Aksoy 
Koleji’nde öğrencilere, öğretmenlere ve 
velilere yönelik 'Çocuklarımızın Görmediğimiz 
Dünyası' konulu semineri vermiştir.
17 Kasım tarihinde Batman TED Koleji'nde 
öğrencilere, öğretmenlere ve velilere yönelik 
“Çocuklarımızın Görmediğimiz Dünyası” 
kkonulu semineri vermiştir
23 Kasım tarihinde Üniversitemiz ve Afyon İli 
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile  
öğretmenlere yönelik "Çocuk Resimlerinin 
Analizleri" konulu semineri vermiştir.
30 Kasım tarihinde  Üniversitemiz ve Erzurum 
İli Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile 
öğröğretmenlere yönelik "Çocuk Resimlerinin 
Analizleri" konulu semineri vermiştir.
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Yrd. Doç. Dr. Devrim AKGÜNDÜZ
2 Kasım tarihinde TÜSİAD Eğitim 
Çalışma Grubu toplantısına katılmıştır.
4 Kasım tarihinde Mersin’de Adana ve 
Mersin BİL Okullarından katılan öğretmenlerle 
STEM eğitimi gerçekleştirmiştir.
111 Kasım tarihinde Manisa'da Manisa 
Organize Sanayii Bölgesi Mesleki Teknik 
Anadolu Lisesi öğretmenleri ile STEM eğitimi 
gerçekleştirmiştir.
13 Kasım Bahçelievler Elit Gençler Koleji 
Öğretmenleri ile uygulamalı STEM eğitimi 
gerçekleştirmiştir.
115 Kasım saat 10:00-15:00 arasında 
BİL Koleji Büyükçekmece kampüsünde, 
Büyükçekmece BİL Koleji STEM Center 
kurmak ve STEM Modelini İAÜ İşbirliği ile 
yapılandırmak, uygulamak ve geliştirmek için 
keşif, proje ve materyal belirleme çalışmaları 
kapsamında yapılan toplantıya davetli 
olarak olarak katılmıştır.
16 Kasım tarihinde Elit Gençler Kolejinden 
gelen öğrencilerle İAÜ STEM Laboratuvarında 
STEM eğitimi gerçekleştirmiştir.
18 Kasım tarihinde BİL Okulları Avcılar, Şişli, 
Güneşli, Ataşehir, Sancaktepe ve Sakarya 
kampüslerinden gelen öğretmenlerle İAÜ 
SSTEM Laboratuvarında STEM Eğitimi 
gerçekleştirmiştir.
27 Kasım tarihinde Şanlıurfa’da Şanlıurfa Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve GAP Başkanlığının 
düzenleyeceği STEM festivalinde 
üniversitemizin muhtemel proje ortaklığı için 
toplantılara katılmıştır.

Doç.DDoç.Dr. Hasan Said TORTOP
24 Kasım tarihinde Erkam Radyo’da Ahmet 
Taşgetiren’in sunduğu “STEM Eğitimi” 
konusundaki programa katılmıştır. 

Yrd.Doç.Dr. Yılmaz SOYSAL
21 Kasım 09:00-12:00 saatleri arasında 
öğrencilerin Okul Deneyimi ve Öğretmenlik 
uuygulamaları dersleri kapsamında Bakırköy 
Muhittin Üstandağ İlkokulu’na öğrencileri 
gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.

Yrd.Doç.Dr. Fatma Fulya TEPE
İsveç Enstitüsü tarafından İsveç 
kkonsolosluğunda, konsolosluk yetkililerinin de 
katılmış olduğu  eski bursiyer akademisyenlerle 
yapılan toplantıya davetli olarak katılmıştır.

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Cihad AYAR
2 Kasım tarihinde "Dezavantajlı Ortaokul 
Öğrencilerine Yönelik Mühendislik 
Uygulamaları - I" adlı BAP projesi kapsamında 
Küçükçekmece İsmail Hakkı Uludağ İmam 
Hatip Ortaokulunda etkinliklerini 
gerçekleştirmiştigerçekleştirmiştir.
3 Kasım Cuma günü 14:00-17:00 saatleri 
arasında Bahçelievler ilçesi Şirinevler Mehmet 
Şen İlkokulu’na öğrencilerin staj ders anlatımı 
için gözlem ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamında uygulamalar hakkında 
bilgilendirmeler yapmıştır.
29 29 Kasım saat 10:00-12:00 arasında 
K.Çekmece  ilçesi İsmail Hakkı Uludağ 
İmamhatip Ortaokulu’na BAP kapsamındaki 
etkinliklerin gerçekleştirilmesi amacı ile 
gitmiştir.

Prof.Dr. Belma TUĞRUL
11-12 Kasım tarihinde Eskişehir Gazi 
ÜniÜniversitesi’nde Eğim Vakfı - ÖRAV’ın 
düzenlemiş olduğu 3.Eğitim Şenliği’nde 
“Değiştir” isimli konferansı vermiştir.
14 Kasım saat 21:00’da online yayın yapan 
EGT Yayın “Eğitim ve Eğitim” programında 
24 Kasım Öğretmenler günü dolayısıyla 
“Öğretmen” konulu bir konuşma 
gerçekleştirmiştigerçekleştirmiştir. 
16 Kasım tarihinde Gazi Üniversitesi’nde 
doçentlik sınavında jüri üyesi olarak görev 
almıştır. 
18 Kasım tarihinde ODTÜ Geliştirme Vakfı 
Ankara Okullarında “Çocuk Dostu Anne Baba 
Olmak” konulu konferansı gerçekleştirmiştir.
119 Kasım tarihinde CNN Türk TV’de Deniz 
Bayramoğlu’nun sunduğu Gündem Özel 
Programına konuk olarak katılmıştır.
30 Kasım tarihinde Üsküdar Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi Bölümü tarafından 
düzenlenmiş olan “Benimle Oynarmısın” 
konulu konferansa konuşmacı olarak 
kkatılmıştır. 

Yrd.Doç.Dr. Gülşah DURMUŞ
7 Kasım 08:00-13:00 saatleri arasında 
öğrencilerin Okul Deneyimi ve Öğretmenlik 
uygulamaları dersleri kapsamında 
Küçükçekmece ilçesi Florya Final Koleji’ne 
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kkapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.


